(Reg. 2695, fól. 79 v.°)
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Reverendis ac venerabilibiis in Christo Patribus Consiliariis et ora-

ioribuspro nobis in Concilio Basiliensi nobis pluriiniim sincere dileclis.

Reverencie ac venerabiles in Christo paires consiliarii et Oratores nos-

tr¡ dilecti Ecce qiiod nuper ex litteris quas accepimus Illuslris ducis Medio-

lani patris? nostri colendissinii et ali unde leto quiolem animo percepimus

vos uti jussimus et voliumus unacuní ipsius ducis oratoribus intelligen-

ciam et pares ánimos in ómnibus que comune servicium in ipso Sacro

Concilio concernere videtis gerere et servare presertim tit iddem Concl-

lium ad Bude civitatem quemadmodnm serenissimus et gioriosissimus do-

minus Romanoruiu Imperator optat et querit omnino transfera-

tur. Et quod ¡n re ipsa mirabiliter operati estis operarique continuo non-

desinitis ut prorsus fiat de quo prudenciam et diligenciam virtutum

vestrarum summopere comendantes. Quonianí previdenius non ambique

quantum nostre Maiestatis lionori statui et cómodo futurum sit quod et

ipsi domino Imperatori dicto que ducigratum et taiitis affectibus quesituin

est vos quanta possumus affeccione requirimus orlamur et jubemus ut ita

veliementer et assiduo totis vestris viribus et opera elaboretis quod ipsa

res cuius votuiim exitum non secus quam ipsi principi optamus ad liibitis

quibusqumque reniediis iiabeat effectum quoniam nicliil gracius maiei-tati

nostre opera vestra pronuuc exhlbiri posset. Et dennun in ómnibus agen-

dis que nostro servicio et dicti ducis profutura sint in ipso Concilio a

summis oratorum eiusdem ducis cumquibus omnino intelligencias in eis-

dem vos liabere volumus nunquam recedatis. Datum in nostris felicibus

Casíris apud Savonam die IlII Augusti XVindictione Auno a nativitate do-

mini M.° CCCCXXXVII.
( Eeg. 2695, fól. 86 v."

)

Sacrosancte Sínodo Basiliensi vnlversalem eccleslam representanti

.

Sacrosancta Sinodus Basiliensis in SpirituSancto legitime congregata

universalem Dei ecclesiam representatis. Nisi ab experto cognoceremus

quantum comoditatis quantumque liaptitudinis allaturum sit rebus quas

pro dominitam ingenti servicio in manibus liabetis quod dicturi sumus

60 potissimum quod ut iiumilis et devotus ecclesie filius ea que vos mag-

ñus certe aífectibus querimus et avemus nullo modo que sequntur scribe-

re auderemus. Set quia nobiscum diu contemplantes civitatis Bude clari-

tatem exuberanciam et in quo sita est ioci disposicionem ad recipiendum

alendunque uberrimc tot milia liominum qui pro Qrecorum reductione ad

ipsam Sacrosanctam Synodum conventitur sunt haptissima quidem nobis

visa est et que labores eam pro re ipsa petencium faceré potest leviores

quanto affectuosius valcmus vos deprecarum et oramus ut anuere veütis
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atque operam darequo Sacrum ipsum concilium ad eandem Bude civita-

tem et non alio trasferatur. Qiioiiianí attenta utilitate que inde Christi

obsequiis futura est quia proncius et melius inibi sua vinea coletur nichil

maiestati nostre lecius et jocuiidius posset accederé. Si vero quid nullo

modo credere possumus lioc agere neglexeritis vobis intiniamus quod

salvum conductum quem fecimus pro ituris ad ipsum Concilium statim re-

vocabimus nuUos que vobis favores aut juvamina conferemus Da-

tum in nostris teiicibus castris apud Savouam die quarto Augusti XV in-

dictioiie Auno a nativitate domini M.° CCCCXXXVII.
E. V. E. humiiius et devotus.

A Rex Aragonum Sicilie citra et ultra farum etc.

( Eeg. 2G95, fól. 86 v."

Oratorihíis in Concilio Basiííensi.

Reverende ac venerabiles in Christo patres Consiliarii etoratores nos-

tri sincere dilecti. Et si alios de iiuiusmodi rebus vobis scripsisse recor-

demur. Tamen ut agnoscatis quanto cupimus quod pluribus litteris repli-

camus, vos quanta possumus affectione precamur et requirimus áltente

quatenus in ómnibus et quibuscunique negociis que pro nobis in Concilio

ipso acturi estis. Cum oratoribus iilustris Ducis Mediolani patris nostri

colendissinii confederacionem ¡ntelligenciam et unaniniitatem omnimodam
habeatis, ita demum quod inter vos et eos nichil alienum sit aut opertum

sed una simul ad comune servicium et utilitatem tendentes non aliter quam
vos pro ipso duce ip&ique sui oratores pro nobis et ipso ibidem adessetis

esse concordes et unior mentibus et operibus velitis quoniam ipsi que ad

valemus complaceré intendimus attento máxime quantum de lioc ipse Dux
per plurimas litteras nos requisiverit volentis qui dicti Cesaris obsequiis

non aliter quam suis totus deditus esse demostratur de aiiis vero negociis

in vestris litteris quas accepimus expressis de quibus quil acturi sitis velle

nostram scirepostulatis per alias litteras vos ilico certiore íaciemus. Da-

tum in civitate nosfra Qaiete die quartodecimo septembris prime indiccio-

nis Anno a nativitate domini Millesimo CCCCXXXVII. Rex Alfonsus.

Reverendo veneralibus religioso ac circunspectis viris Oratoribus in